



Saint-Gobain Sekurit India Limited
Registered Office & Works : Plot No. 615, Village Kuruk,
Pune-Nashik Road, Chakan, Dist. Pune - 410 501
Tel : 91-2135-675 400/01 Fax : 91-2135-675 444

30th June 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai 400 001

Dear Sir/Madam,

Newspaper advertisement – Information regarding 47th Annual General Meeting of the Company

In terms of Regulation 30 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of the newspaper advertisements published on 30th June 2020 in respect of information regarding 47th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 25th July 2020 through Video Conference / Other Audio-Visual Means.

Thanking you,
For **Saint-Gobain Sekurit India Limited**

Rukmini Subramanian
Company Secretary



SAINT-GOBAIN SEKURIT INDIA LIMITED

Corporate Identity Number: L26101MH1973PLC018367

Registered Office: Plot No. 616 & 617, Village Kuruli, Pune-Nashik Road,
Chakan, Pune – 410 510, Maharashtra

Tel: +91 2135 676 400 / 01 * Fax: +91 2135 676 444

E-mail: sekurit.investors@saint-gobain.com * Website: www.sekuritindia.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Members are requested to note that the 47th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday, 25th July 2020 at 11:00 a.m. through Video Conferencing/other Audio Visual Means, ("VC") to transact the businesses to be set out in the Notice of the meeting, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 and other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as "the Circulars").

In compliance with the Circulars, the Notice of 47th AGM together with the Annual Report 2019-20 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant (s) ("DP"). The Notice of 47th AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website at www.sekuritindia.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their email addresses with their Depository Participant (DP), are requested to register / update their email addresses with their DP. Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company at sekurit.investors@saint-gobain.com along with a copy of signed request letter mentioning their name, address and folio no. and attaching a copy of self attested PAN.

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses set forth in the Notice of 47th AGM through remote e-voting system. The manner of voting remotely by the Members will be provided in the Notice of 47th AGM. Detailed instructions for joining the AGM through VC will be set out in the Notice of 47th AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 18th July 2020 to Saturday, 25th July 2020 (both days inclusive).

For Saint-Gobain Sekurit India Limited

Rukmini Subramanian
Company Secretary

27th June 2020





सेंट-गोबेन सिक्युरीट इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नं.: L26101MH1973PLC018367
नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. ६१६ व ६१७, कुरुळी गाव,
पुणे-नाशिक रोड, चाकण, पुणे ४१० ५१०, महाराष्ट्र.
दूरध्वनी: +९१ २२३५ ६७६ ४०० / ०१ | फॅक्स: +९१ २२३५ ६७६ ४४४
ईमेल: sekurit.investors@saint-gobain.com | वेबसाइट: www.sekuritindia.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा व पुस्तक बंदीची सूचना

सदस्यांनी हे लक्षात घ्यावे की कंपनीची ४७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शनिवारी, २५ जुलै २०२० रोजी सकाळी ११:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल साधनांद्वारे ("व्हीसी") आयोजित करण्यात येईल. कंपनी अधिनियम २०१३ आणि त्यांतर्गत बनविलेले नियम आणि सेचुरिटीएस अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या लागू तरतुदींच्या अनुषंगाने बैठकीच्या सूचनेमध्ये तयार केलेले व्यवसाय परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० आणि मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेले इतर लागू परिपत्रके (त्यानंतर एकत्रितपणे "परिपत्रके" म्हणून संबोधले जातात).

परिपत्रकांचे पालन करीत ४७ वा एजीएम ची वार्षिक सूचना २०१९-२०२० ची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केवळ त्या सदस्यांना पाठविली जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट (डीपी) कडे नोंदणीकृत आहेत. ४७ व्या एजीएमची नोटीस आणि वार्षिक सूचना २०१९-२०२० कंपनीच्या वेबसाइट www.sekuritindia.com वर आणि बीएसई लिमिटेड च्या वेबसाइट www.bseindia वर देखील उपलब्ध असतील.

डिमटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये भाग असलेले सभासद, ज्यांनी त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट (डीपी) सह ईमेल पत्ते नोंदणीकृत किंवा अद्ययावत केले नाहीत त्यांना त्यांच्या डीपीसह ईमेल पत्ते नोंदणीकृत / अद्यतनित करण्याची विनंती केली जाते. ज्या सदस्यांनी प्रत्यक्ष मोडमध्ये शेअर्स ठेवले आहेत आणि ज्यांनी आपले ईमेल पत्ते कंपनीकडे अद्यतनित केले नाहीत त्यांनी त्यांच्या नावाचा उल्लेख केलेल्या स्वाक्षरी विनंती पत्राची एक प्रत sekurit.investors@saint-gobain.com वर कंपनीला लिहून त्यांचे ईमेल पत्ते अद्यतनित करण्याची विनंती केली आहे, पत्ता आणि फोलिओ क्र. आणि सल्फ प्रमाणित पॅनची प्रत जोडणे.

रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे ४७ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायांवर सदस्यांना दूरस्थपणे मतदान करण्याची संधी असेल. सदस्यांद्वारे दूरस्थपणे मतदान करण्याची पद्धत ४७ व्या एजीएमच्या नोटिसमध्ये प्रदान केली जाईल. कुलगुरुमार्फत एजीएममध्ये सामील होण्यासाठी सविस्तर सूचना ४७ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्या जातील.

कंपनीची सभासदांची नोंदणी व सामायिक हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, १८ जुलै २०२० ते शनिवार, २५ जुलै २०२० (दोन्ही दिवस समावेश) पर्यंत बंद राहतील.

सेंट-गोबेन सिक्युरीट इंडिया लिमिटेड

रुक्मिणी सुब्रमण्यम
कंपनी सेक्रेटरी

२७ जून २०२०



Tue, 30 June 2020

<https://epaper.loksatta.com/c/53115453>

